
 

 
 

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЮБОМЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

с. Забужжя 
 

05 жовтня 2021 року                                                                                      №121 

 

Про заходи безпеки життєдіяльності 
здобувачів освіти 
 під час осінніх канікул 
 

 На виконання Законів «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

охорону дитинства», «Пожежну безпеку», «Про дорожній рух», з метою 

посилення контролю за збереженням життя й здоров’я вихованців, створення 

належних умов для організації відпочинку, оздоровлення дітей у період осінніх 

канікул, виховання поважного ставлення до безпеки людини, усвідомлення 

необхідності вироблення навичок дотримання правил поведінки у надзвичайних 

ситуаціях, підняття рівня інформаційно-просвітницької роботи з питань 

безпечної життєдіяльності учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з виховної роботи Поліщук І. М.: 

1.1.​ Розробити План заходів на період осінніх канікул (Додаток 1). 

до 22.10.2021 р. 

1.2.​ Розміщувати інформаційні матеріали на сайті закладу щодо безпеки 

життєдіяльності під час осінніх канікул. 

2.​ Педагогу-організатору Крошетецькій О. О.: 



2.1.​ Провести відпрацювання з учнями практичних дій в умовах виникнення 

пожеж, інших надзвичайних ситуацій та з надання першої допомоги 

травмованим й потерпілим. 

2.2.​ Провести роботу щодо формування в учнів навичок здорового способу 

життя та попередження захворювання дітей. 

3.​ Класоводам та класним керівникам: 

3.1.​ Провести інструктаж з безпеки життєдіяльності під час осінніх канікул. 

до 21.10.2021 р. 

3.2.​ Провести роз’яснювальну роботу з батьками учнів щодо попередження 

нещасних випадків під час осінніх канікул. 

до 22.10.2021 р. 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з виховної роботи  Поліщук І. М. 
 

 

 

  Директор ліцею                                                              Світлана КЛЕКОЦЮК 
   Поліщук 0986033848 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 1 

до наказу Забузького ліцею 

Рівненської сільської ради 

від 05 жовтня 2021 р. № 121 

 

ПЛАН РОБОТИ НА ОСІННІ КАНІКУЛИ 

№ з/п Зміст діяльності Дата Відповідальний 
1.​  

 
           

Трудовий десант по 
упорядкуванню пам'ятних місць 

 
25. 10. 2021 

Голова 
волонтерської групи, 
педагог-організатор 
Крошетецька О. О. 

2.​  Заняття в гуртках За графіком Керівники гуртків 

3.​  Змагання з тенісу 26.10.2021 Вч. фіз. культ. 
Негря Р. А. 

4.​  Літературний конкурс-вернісаж 
юних поетів «Напишу свої рядочки 

на осінньому листочку» 

25-29.10. 
2021 

ЗВР 
Поліщук І. М. 

5.​  Онлайн-виставка 
 «Барвиста осінь» 

27.10.2021 ЗВР 
Поліщук І. М. 

6.​  Загальношкільна акція «Лікуємо 
книги нашої бібліотеки» 

27.10.2020 Бібліотекар 
Смолярчук Н. В. 

7.​  Трудова акція 
 «Готуємо клумбу до зими» 

28.10.2021 Педагог-організатор 
Крошетецька О. О.  

8.​  Перегляд фільму «За народ і волю 
віддали життя і долю» до Дня 

визволення України від німецько – 
фашистських загарбників 

28.10.2021 Класні керівники  
8-11 класів 

9.​  Творча майстерня 
«Виготовлення осінньої фотозони» 
 

29.10.2021 ЗВР Поліщук І. М., 
пед.-організатор 

Крошетецька О. О. 
 


